※税込価格

コード 定　価 冊 数 支払金額

ふりがな 電話（連絡の取れる番号）

会社名または
個人名

送付先担当者
名

 ※連絡欄 （その他ご希望、振込日または予定日、領収証をご希望の方は領収証の宛名もご記入ください）

※必要事項を下記欄にご記入ください。

□ 現金書留　　 □ 銀行振込　　 □ 郵便振替　　 □ 愛媛支部窓口

送付先
住　所

〒

お支払方法　（該当の□に✓）

図 書 購 入 申 込 書

申込日　　　　　　年　　　月　　日

下記のとおり、図書の申込みをします。

図書名

一般社団法人 日本ボイラ協会愛媛支部　御中

送 料 （郵送希望の方は右枠に○）

合 計 金 額
（送料に○をした方は送料を含めた金額） 　　　　　　　　　　円

 660 円

〈銀行振込〉

伊予銀行松山駅前支店
普 1163744
口座名義：

(一社)日本ボイラ協会愛媛支部
事務局長 大村孝志

〈郵便振替〉
口座番号：01630‐6 ‐ 17675
口座名義：
(一社)日本ボイラ協会愛媛支部

お間違いのないようにお願いします。

振 込 先